legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato 
que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o 
objeto contratado, dentre outros documentos. 

10 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 47.666,63 (quarenta sete mil seiscentos 
sessenta seis reais com sessenta três centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 
acima., de acordo com cotação direta com fornecedores. 

11 – DO CONTRATO:  

11.1 Deverão ser apresentados no ato da assinatura do instrumento os seguintes documentos: